
UCHWAŁA NR 462/L/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc handlu rolników i ich domowników produktami rolnymi lub spożywczymi 
oraz regulaminu tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) i art. 3 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie Miasta Łomży miejsce prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi 
w gospodarstwie domowym na części działki nr 11669/11 przy ul. Sikorskiego w Łomży oznaczonej na mapie 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: D07F7C91-3149-41DB-93AB-4B66B518BC72. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr 462/L/22 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 
 

Id: D07F7C91-3149-41DB-93AB-4B66B518BC72. Podpisany



 
Uzasadnienie 

do Uchwały 462/L/22 

Z dniem 1 stycznia 2022 r. weszła w życie ustawa z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 
która zobligowała radę gminy do wyznaczenia dla rolników i ich domowników miejsc do prowadzenie 
handlu w piątki i soboty. Przedmiotem handlu na wyznaczonym miejscu mogą być tylko produkty rolne lub 
spożywcze (w tym runo leśne i dziczyzna) oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka  

 

Id: D07F7C91-3149-41DB-93AB-4B66B518BC72. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



